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Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu serwerowni w budynku Starostwa w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

PYTANIE 1 

Jaka jest moc serwerów przewidzianych do zainstalowania?

ODPOWIEDŹ: Przewidywany jest pobór mocy w ilości 2kW.

PYTANIE 2 

Czy należy przewidzieć UPS-y do w/w serwerów, jeżeli tak to gdzie będą zainstalowane?

ODPOWIEDŹ: Nie należy przewidywać UPS do w/w serwerowi.

PYTANIE 3

Czy jest zabezpieczona moc zasilania serwerowi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający przewidział odpowiednią moc.

PYTANIE 4

Skąd zasilić serwerownię?

ODPOWIEDŹ: Zasilenie serwerowi zostało wyprowadzone na poddasze.

PYTANIE 5

Czy dach nad pomieszczeniem serwerowi  posiada izolację termiczną?

ODPOWIEDŹ: Należy zaprojektować.

PYTANIE 6

Co się kryje pod pojęciem „wykonanie zintegrowanego systemu kontroli powietrza.”

ODPOWIEDŹ: Chodzi tu o klimatyzację pomieszczenia w którym mają być zachowane stałe warunki cieplne i wilgotnościowe.

